

## اخبار و گزارش های کارگری 8 شهریورماه 1402

- اعتصاب زندانیان سیاسی بند ۴ اوین: از تلفنهای بند به مدت ۳ روز استفاده نمی‌کنیم!
- ادامه اعتراضات کارگران شرکتی معدن زغال سنگ طبس نسبت به عدم تبدیل وضعیت با برپایی تجمع خانوادگی مقابل ساختمان استانداری خراسان جنوبی
- تجمع اعتراضی کارگران آبفای امیدیه نسبت به عدم پرداخت 6 ماه حقوق و 4 سال حق بیمه مقابل ساختمان شرکت برای چندمین روز
- کنش های دامنه دار کارگران شهرداری خاش در رابطه با عدم پرداخت ماه ها حقوق و بی خیالی مسئولان شهرداری و شورای شهر
- ممانعت نیروهای امنیتی از برگزاری تجمع اعتراضی بیماران دوشن مقابل نهاد ریاست جمهوری
- پیام انجمن صنفی معلمان فارس در صدور حکم انفصال دائم از مشاغل دولتی برای عزیز قاسم زاده خواننده و فعال صنفی معلمان و دستگیری معلم ایثارگر و پیشکسوت غلامرضا اصغری مرالو
- بیانیه کانون صنفی فرهنگیان گیلان در اعتراض به صدور حکم ناعادلانه انفصال دائم از مشاغل دولتی برای کنشگر صنفی معلم آگاه، دلسوز و پرتلاش، آقای عزیز قاسم زاده، عضو هیئت مدیره کانون صنفی فرهنگیان گیلان
- نازیلا معروفیان را بازهم بازداشت کردند
- ممانعت سازمان زندان ها علی رغم تاکید پزشکی قانونی برای مرخصی درمانی جعفر ابراهیمی، بازرس شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان ایران
- دادگاه صالح نیکبخت سه شنبه 7 شهریور در شعبه ۲۸ دادگاه انقلاب اسلامی تهران برگزار شد
- 7 ماه محکومیت انضباطی معید مهدیان دانشجوی مدیریت فناوری اطلاعات دانشگاه تربیت مدرس
- باز هم در مورد خانه ضد کارگر و دبیر کل آن
- جان باختن یک کارگر مقتی دریزد بر اثر برق گرفتگی

\*\*\*\*\*

**\*اعتصاب زندانیان سیاسی بند ۴ اوین: از تلفنهای بند به مدت ۳ روز استفاده نمی‌کنیم!**

زندانیان سیاسی بند چهار اوین در اعتراض به محدودیت های شدید تلفنی بندهای مردان و عملکرد شرکت آسیاتک، پیمانکار تلفن های زندان، از هشتم تا دهم شهریور اعتصاب می کنند و از تلفن های زندان استفاده نخواهند کرد.

بر اساس گزارش های رسیده، زندانیان تاکنون به روش های مختلف موارد نارضایتی خود را به مسئولان زندان منتقل کرده اند اما مسئولان به خواسته های آنها هیچگونه رسیدگی نکرده اند.

به گفته این زندانیان سیاسی، با تلفن‌های آسیاتک علاوه بر گرانی شدید هزینه مکالمه و افت شدید کیفیت تماس، امکان کنترل، شنود و ضبط مکالمات زندانیان نیز نسبت تلفن‌های قبل بیشتر شده است.

موارد نارضایتی زندانیان از وضعیت تلفن‌ها؛ به شرح زیر است:

۱- امکان کنترل و شنود و ضبط مکالمات زندانیان با تلفن‌های آسیاتک به نسبت تلفن‌های قبل بیشتر شده است.

۲- از لحاظ کیفیت تماس و انتقال صدا به شدت افت کرده است. صدا ضعیف و همراه با نویز بسیار است.

۳- هزینه تلفن‌های جدید که متعلق به آسیاتک است نسبت به قبل بسیار گرانتر است و هر بار شارژ کارت تلفن تعداد اندکی تماس تلفنی را پشتیبانی میکند. یعنی در عین حال که زندانیان پول بیشتری می‌دهند تماسها هم کمتر و کوتاهتر شده و هم کیفیت انتقال صدا پایین است نویز زیاد دارد و تماس مدام قطع می‌شود.

این شرایط در حالی است که تلفن، تنها راه ارتباطی زندانیان با عزیزانشان است اما اعمال محدودیتها از سوی سازمان زندانها و شرکت آسیاتک که تبدیل به بازوی سرکوب زندانیان شده؛ کار را به جایی رساند که زندانیان در راستای رسیدن به خواسته‌های خود درباره وضعیت تلفن‌های زندان؛ دست به این اعتصاب بزنند.

از جمله زندانیان سیاسی بند ۴ اوین؛

رسول بدای، جعفر ابراهیمی، سعید مدنی، احمدرضا حائری، کیوان مهدی، رضا شهابی، حسن سعیدی، کامیار فکور، علی یونسی، امیرحسین مرادی، آرش جوهری، امیرسالار داوودی هستند.

شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان ایران

**\*ادامه اعتراضات کارگران شرکتی معدن زغال سنگ طبس نسبت به عدم تبدیل وضعیت با برپایی تجمع خانوادگی مقابل ساختمان استانداری خراسان جنوبی**

روز چهارشنبه 8 شهریور، کارگران شرکتی معدن زغال سنگ طبس(شرکت پیمانکاری الماس شرق گلشن) بدنبال چندروز تجمع در محل کارشان در اعتراض به عدم تبدیل وضعیت دست به تجمع خانوادگی مقابل ساختمان استانداری خراسان جنوبی در بیرجند زدند.



یکی از کارگران حاضر در تجمع به خبرنگار رسانه ای گفت: طی روزهای گذشته کارگران شرکتی معدن زغال سنگ طبس (معدن شماره یک) برای مشخص شدن وضعیت شغلی خود در محوطه معدن وفرمانداری طبس دست به اعتراض صنفی زده بودند که در نتیجه بی‌تفاوتی مسئولان کارگران تصمیم گرفتند برای انتقال مشکلاتشان به مسئولان بالا دستی مقابل ساختمان استانداری تجمع کنند.

او با اشاره به اینکه حدودا 350 نفریم که به صورت شرکتی در یکی از شرکت‌های پیمانکاری به کار مشغول هستیم، گفتند: می‌خواهیم وضعیت استخدامی ما به قرارداد مستقیم تبدیل شود.

یکی دیگر از کارگران با انتقاد از اینکه در نتیجه حضور پیمانکاران، هر ماه بخشی از مطالباتشان پرداخت نمی‌شود و این موضوع آن‌ها را در شرایط بد مالی قرار داده است، گفت: در مجموعه معادن زغال سنگ طبس سالهاست شمار زیادی کارگر تحت مسئولیت چند شرکت واسطه‌ای مشغول کار هستند، شرکت‌هایی که نظارت چندانی بر کار آن‌ها در معادن نیست و امنیت شغلی، جانی و معیشتی کارگران را تامین نمی‌کنند.

او گفت: میزان دریافتی و ساعات کار کارگرانی که در کارگاه‌های دولتی کار می‌کنند به نسبت کارگران بخش خصوصی و نیروهایی که زیر نظر پیمانکاران هستند، بسیار متفاوت است.

او گفت: کارگران خواهان حذف پیمانکاران و بستن قرارداد مستقیم هستند؛ چراکه پیمانکاران دستمزد آن‌ها را متناسب با قراردادهای خود با کارفرمایان معادن، پرداخت نمی‌کنند و سر و ته آن را می‌زنند.

**\*تجمع اعتراضی کارگران آبفای امیدیه نسبت به عدم پرداخت 6 ماه حقوق و 4 سال حق بیمه مقابل ساختمان شرکت برای چندمین روز**

روز چهارشنبه 8 شهریور برای چندمین روز متوالی، کارگران آب و فاضلاب امیدیه برای اعتراض به عدم پرداخت 6 ماه حقوق و 4 سال حق بیمه مقابل ساختمان شرکت در استان خوزستان تجمع کردند.

یکی از کارگران حاضر در تجمع به خبرنگار رسانه ای گفت: علاوه کسری حدود 4 سال بیمه، حدود 6 ماه است نیز حقوق معوقه دارند.

**\*کنش های دامنه دار کارگران شهرداری خاش در رابطه با عدم پرداخت ماه ها حقوق و بی خیالی مسئولان شهرداری و شورای شهر**

روز چهارشنبه 8 شهریور، کارگران شهرداری خاش در استان سیستان و بلوچستان از کنش های دامنه دارشان در رابطه با عدم پرداخت ماه ها حقوق و بی خیالی مسئولان شهرداری و شورای شهر، خبر دادند.

یکی از کارگران شهرداری خاش به خبرنگار رسانه ای گفت: کارگران قراردادی این شهرداری سه و نیم و کارگران شرکتی پنج ماه است که حقوق نگرفته اند؛ آن ها بعد از مراجعات پی در پی به مقامات شهری می گویند با این وضعیت گرانی ها؛ سه و نیم تا پنج ماه بی حقوق زندگی کرده ایم؛ چرا کسی به داد ما نمی رسد؟

این کارگر گفت: هر بار که به مسئولان شهری مراجعه می کنیم خزانه ی خالی شهرداری را نشانمان می دهند؛ مگر ما کارهای روزانه ی شهر را انجام نمی دهیم؛ مگر زباله ها را جمع نمی کنیم؛ مگر به امور شهر نمی رسیم؟

وی با بیان اینکه در شرایط فعلی، مدیران شهری باید منابع مالی خود را با الویت بندی هزینه کنند، گفت: شهرداری برای جبران منابع مالی خود ابتدا باید هزینه های غیر ضروری خود را حذف کند و از انجام پروژه های جدید بپرهیزد.

او با بیان اینکه مدیریت شهری خاش به جای حفظ وضعیت موجود، به هزینه های شهر می افزاید، افزود: پروژه هایی که در شهر خاش هم اکنون با هزینه های بالا در دست ساخت و اجراست؛ غیر ضروری است.

این کارگر افزود: به عنوان نمونه جدا از آسفالات بسیاری از خیابان های شهر، اخیراً شهرداری اقدام به تعویض مجدد جدول کشی های جوی آب خیابان ها کرده که مخارج آن می توانست حداقل بخش کمی از طلب کارگران را جبران کند.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با تاکید بر اینکه پرداخت طلب مزدی کارگران در اولویت برنامه های شورای شهر است، افزود: لازم است مدیریت شهری خاش نسبت به انجام وظایف قانونی در قبال کارگران مجموعه شهرداری جدیت داشته باشد.

**\*ممانعت نیروهای امنیتی از برگزاری تجمع اعتراضی بیماران دوشن مقابل نهاد ریاست جمهوری**

صبح امروز (چهارشنبه 8 شهریور) تعدادی از خانواده‌ها و بیماران دیستروفی عضلانی دوشن با مشکلات فراوان خود را به پاستور رساندند تا با برگزاری تجمع اعتراضی توجه دولت را نسبت به بیماران دوشن جلب نمایند اما نیروهای امنیتی مانع از تجمع خانواده‌ها و بیماران دیستروفی عضلانی دوشن مقابل نهاد ریاست جمهوری شده و آنها را به پارک پاستور هدایت کردند!



## درهمین رابطه:تجمع اعتراضی خانوادگی بیماران دیستروفی عضلانی دوشن نسبت به وارد نکردن داروی ژن درمانی (الویدیس)مقابل وزارت بهداشت

روز سه شنبه 7 شهریور،جمعی از بیماران دیستروفی عضلانی دوشن همراه با خانواده برای اعتراض به وارد نکردن داروی ژن درمانی (الویدیس)مقابل وزارت بهداشت کردند.



بیماری دیستروفی عضلانی،نوعی بیماری ژنتیکی پیشرونده است که عضلات بیمار دچار تحلیل می‌شود و انواع متعددی دارد.دوشن شایع‌ترین و شدیدترین نوع از بیماری‌های دیستروفی عضلانی است که در مواقع شدید منجر به معلولیت خیلی شدید و مشکلات تنفسی و مرگ می‌شود.

**\*پیام انجمن صنفی معلمان فارس در صدور حکم انفصال دائم از مشاغل دولتی برای عزیز قاسم زاده خواننده و فعال صنفی معلمان و دستگیری معلم ایثارگر و پیشکسوت غلامرضا اصغری مراللو**

در ادامه روند چند ماه اخیر و اخراج تعدادی از معلمان شریف و آزاداندیش سراسر کشور با احکام هیات های تخلفات اداری آموزش و پرورش استان ها، به جرم فعالیت های صنفی و دفاع از حقوق دانش آموزان و معلمان، این بار جامعه فرهنگیان شاهد صدور حکمی فراتر از حیطه آموزش و پرورش برای معلم خوشنام و کنشگر دلسوز عزیز قاسم زاده بود.

هیات بدوی رسیدگی به تخلفات کارکنان آموزش و پرورش استان گیلان رای خود را مبنی بر اعمال شدیدترین نوع مجازات یعنی انفصال دائم از تمام خدمات دولتی نسبت به این معلم و خواننده موسیقی اصیل ایرانی با بیش از ۲۵ سال سابقه خدمت، ابلاغ کرد .

تاسف آور است که این هیئت حتی پا را از احکام اخراج از دستگاه متبوع (آموزش و پرورش) فراتر نهاده و حکم شدیدتر یعنی انفصال خدمت از تمام دستگاه‌های دولتی را برای این معلم باسابقه صادر کرده است.

همچنین روز سه شنبه ۷ شهریورماه معلم بازنشسته و جانباز غلامرضا اصغری مراللو در اردبیل توسط نیروهای امنیتی دستگیر و به مکان نامعلومی منتقل شد.

معلم پیشکسوت، تلاشگر و از فعالان صنفی فرهنگیان استان اردبیل که طبق معمول هر سه‌شنبه، در حال آماده شدن برای شرکت در تجمع صنفی سه‌شنبه‌های بازنشستگان بود اما در منزلش بازداشت شد.

انجمن صنفی معلمان فارس ضمن ابراز تاسف از صدور این حکم برای معلم آگاه، شریف و حق طلب عزیز قاسم زاده و بازداشت معلم بازنشسته غلامرضا اصغری مراللو از مسئولین امر و هیات های تخلفات آموزش و پرورش استان ها می خواهد صدور چنین احکامی علیه فعالین صنفی و معلمان کنشگر و عدالت خواه را متوقف نمایند.

همچنین خواهان آزادی هر چه سریع تر معلم مطالبه گر و فرهیخته غلامرضا اصغری مراللو می باشد.

**\*بیانیه کانون صنفی فرهنگیان گیلان در اعتراض به صدور حکم ناعادلانه انفصال دایم از مشاغل دولتی برای کنشگر صنفی معلم آگاه، دلسوز و پرتلاش، آقای عزیز قاسم زاده، عضو هیئت مدیره کانون صنفی فرهنگیان گیلان**

روزچهارشنبه 8 شهریور، کانون صنفی فرهنگیان گیلان بیانیه ای بقرار زیر در اعتراض به صدور حکم ناعادلانه انفصال دایم از مشاغل دولتی برای کنشگر صنفی معلم آگاه، دلسوز و پرتلاش، آقای عزیز قاسم زاده، عضو هیئت مدیره کانون صنفی فرهنگیان گیلان، منتشر کرد:

در دنیای معاصر و مدرن با ارتباطات پیشرفته و روزآمد، به راحتی نمی‌توان، علم و مدرسه، طاق و رواق با پیشینه‌ای بیش از یک سده با میراث داری پیشگامانی چون میرزا یحیی دولت‌آبادی، میرزا حسن رشدیه، دکتر غلامحسین شکوهی، دکتر محمد بهمن بیگی... را به نابودی کشاند.

. -آیا اخراج فله‌ای (با اصطلاح نابجای پاکسازی) معلمان و اساتید در گذشته‌های دور، ارتقا و اعتلای ساحت مدرسه و دانشگاه بود یا خسران ملی آموزش و توسعه آن؟!؟

-تحصیل و تلاش و تحقیق، مقدم است که تالی آن، تجارب و دانشوری و استادی است.

بر عبث می‌پایند که مبلغان از راه رسیده را بر معلمان دلسوخته و عاشق وطن، جایگزین نمایند که به زعمشان، اطاعت محض و جریان خالص‌سازی را تثبیت نمایند. غافل از این که «زبان علم می‌جوشد چو خورشید»

-بازداشت و زندان، اخراج دائمی، بازنشستگی پیش از موعد، انفصال از خدمت و محرومیت از سایر مزایای اجتماعی، برای کنشگران صنفی و معلمان دانشور و اساتید دانشمند نه تنها فرزندان ایران زمین را از نعمت آموزش محروم می‌کند، بلکه سلب حیات مادی و فرهنگی آنان را موجب می‌شود.

کانون صنفی فرهنگیان گیلان، مراتب نارضایتی و اعتراض خود نسبت به اخراج معلمان و اساتید، به ویژه اخراج دائمی آقای عزیز قاسم زاده و خانم فریبا آنامی و احکام بازنشستگی اجباری پیش از موعد همراه با کسر گروه برای خانم‌ها زهرا صیاد دلشادپور، منصوره سرافراز، اشرف فرهای و دکتر لیدا اسماعیلی را اعلام می‌دارد و به مسئولین هشدار می‌دهد که بر شاخ نشسته‌اید و بُن می‌بُرید.

عواقب این رفتارهای نابخردانه حاصلی جز تباهی ندارد که بی‌تردید، تر و خشک را با هم می‌سوزاند.

### **\*نازیلا معروفیان را بازهم بازداشت کردند**

براساس گزارش های منتشره در شبکه های اجتماعی، روز چهارشنبه 8 شهریور، نیروهای امنیتی برای باری دیگر نازیلا معروفیان را بازداشت کردند.

بنا به همین گزارش ها اینبار بطور وحشیانه تر و با ضرب و شتم بازداشت شد.

### **\*ممانعت سازمان زندان ها علی‌رغم تاکید پزشکی قانونی برای مرخصی درمانی جعفر ابراهیمی، بازرس شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان ایران**

جعفر ابراهیمی، معلم زندانی، به دلیل مشکلات گوارشی، در اثر عدم رسیدگی پزشکی تخصصی، وضعیت جسمی وخیمی پیدا کرده است. ابراهیمی، مدتهاست که به دلیل عود بیماری التهاب روده نیاز فوری به درمان دارد.

در حالی که پزشکی قانونی تشخیص داده که ضروری است جعفر ابراهیمی، برای گرفتن درمان، به مرخصی درمانی برود؛ با این وجود هنوز زندان اوین اقدامی در این خصوص انجام نداده است. این در حالیست که سازمان زندان ها موظف است که با هزینه آن سازمان، دوره درمان زندانی را در خارج از زندان تقبل کند. لازم به تاکید است که داروهای مصرفی آقای ابراهیمی امکان خودایمنی دارد و درمان این فعال صنفی معلمان در زندان امکان پذیر نیست

شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان ایران، ضمن ابراز نگرانی شدید از وضعیت جسمی جعفر ابراهیمی، بر آزادی فوری این فعال صنفی برای ادامه مداوا تاکید دارد.

### **\*دادگاه صالح نیکبخت سه‌شنبه 7 شهریور در شعبه ۲۸ دادگاه انقلاب اسلامی تهران برگزار شد**

صالح نیکبخت یکی از وکلای ارزشمند فعالین صنفی معلمان و وکیل مدافع خانواده ژینا امینی در جلسه‌ای که در آن اتهام «فعالیت تبلیغی علیه نظام» مورد بررسی قرار می گرفت در دادگاه حاضر شد

علی رضایی وکیل مدافع ایشان در مصاحبه با روزنامه شرق اعلام کرد که اتهام تبلیغ علیه نظام بابت مصاحبه‌های صالح نیکبخت با برخی رسانه‌های خارجی و داخلی از جمله در مورد مساله کولبری، برخورد نیروی انتظامی با افغان‌ها، موتورسواری بانوان، مصاحبه با روزنامه اعتماد در مورد تشریح روند پیگیری قضایی پرونده مهسا امینی و... به صالح نیکبخت تفهیم شد بدون اینکه فرصتی برای دفاع شفاهی و بررسی پرونده فراهم شود. علی رضایی در ادامه عنوان کرد رییس دادگاه، ادامه رسیدگی و استماع دفاعیات آقای نیکبخت و اینجانب را به جلسه آینده موکول کرد.

شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان ایران

### **\*7 ماه محکومیت انضباطی معید مهدیان دانشجوی مدیریت فناوری اطلاعات دانشگاه تربیت مدرس**



معید مهدیان دانشجوی مدیریت فناوری اطلاعات دانشگاه تربیت مدرس و دبیر سابق شورای صنفی دانشگاه علم و صنعت در شورای تجدید نظر انضباطی به ۷ ماه منع موقت از تحصیل محکوم شد .

گفتنی است این دانشجوی از آبان ماه سال گذشته و پیش از صدور حکم قطعی، از ورود به دانشگاه و تحصیل محروم شده است.

### \*باز هم در مورد خانه ضد کارگر و دبیر کل آن

سندیکا و دیگر تشکلات مستقل کارگری بارها راجع به «خانه کارگر» نوشته اند. خانه کارگر به جز نامی که به یدک می کشد ربطی ماهوی به ما کارگران ندارد؛ اما در عین حال به نام ما و با هزینه ما کارگران، در سراسر کشور و همچنین در اجلاسهای جهانی سیاست های ضد کارگری حاکم را با کمک انواع رانتها و امتیازات ویژه ای که در اختیار دارد به پیش برده و موجب تثبیت آنها شده است .

اما بطور مشخص خوب است راجع به آقای علیرضا محبوب «دبیر کل» مادام العمر خانه ضد کارگر بیشتر بدانیم. آیا کارگران کشور می دانند که علیرضا محبوب عضو هیات رئیسه و یکی از قائم مقام های فدراسیون جهانی اتحادیه های کارگری (دبلیو، اف، تی، یو) است و در این فدراسیون بعنوان نماینده طبقه کارگر ایران شرکت دارد؟

اینکه این فدراسیون به اصطلاح جهانی از چه اعتباری می تواند برخوردار باشد هنگامیکه قائم مقامش محبوب باشد بجای خود، اما حتی در ظاهر هم که شده: کسی که شش دوره نماینده مجلس بوده و هست، مشاور و بازرس ویژه رئیس جمهور در دولت هاشمی رفسنجانی، که گسترده ترین سیاست های ضد کارگری و خصوصی سازی را آغاز کرد، نماینده دولت های آیت الله خامنه ای و هاشمی رفسنجانی در شورای عالی کار بوده، عضو انواع کمیسیون های کار، تامین اجتماعی در مجلس در دوران دولت های مختلف بوده، کسی که وسیعا از منابع و امکانات نظام سرمایه داری حاکم بیشترین بهره ها را برده و در چهل و چند سال گذشته حتی یک روز هم کارگری نکرده و در واقع بخشی از ۲ درصد «بالایی ها» و از جمله پرمفعت ترین افراد کشور است، چگونه توانسته است بعنوان نماینده کارگران ستم دیده، بی حق و حقوق و به فلاکت افتاده کشور ما خود را برای سالیان متمادی تحمیل کند؟

تازه بعد از چهار دهه که نمایش نمایندگی کارگران را به یدک کشیده است نه تنها هیچ دستاوردی نداشته بلکه در این مدت همیشه سعی کرده با وعده و وعیدهای توخالی بابت پیگیری حق و حقوق کارگران و با شعارهای پوچ و بیهوده کارگران را از مسیر اصلی خود که همانا اتحاد و ایجاد تشکلات مستقل، اعتراضات مدنی و اعتصاب می باشد دور نگه دارد تا بتواند یک خوش خدمتی به اربابان خودش که همانا دولت و نظام سرمایه داری میباشد به نحو احسن انجام دهد تا شاید پاداش این خوش خدمتی را که همانا پاتوق و اتراق زدن به مجلس و قدرتهای حاکم میباشد را از اربابان خودش دریافت نماید.

اگر این نماینده به اصطلاح کارگری دغدغه معیشت و رفاه کارگران را داشت به هیچ عنوان نمی توانست شش دوره متوالی در مجلس جا خشک کند، که این هم البته یکی از رکوردهای آقای محبوب است، و شاهد هر چه فلاکت بارتر شدن کار و زندگی دهها میلیون کارگر و زحمتکش و خانواده

های کارگران و حقوق بگیران و لشکر عظیم بیکاران و فرودستان در سراسر کشور باشد، و نمی‌توانست جرات کند در اجلاسهای کشوری و جهانی به نام طبقه‌کارگر ستم‌دیده ایران شرکت کند.

آقای محبوب و سران و گردانندگان خانه کارگر کسانی هستند که در همان اوایل انقلاب نمایندگان واقعی کارگران را با زور چماق از خانه کارگر وقت بیرون کردند و خودشان به عنوان نماینده کارگران در آن جا نشستند و نقش اساسی ای داشتند برای شرایط ناگواری که الان طبقه کارگر ایران دچارش است. یعنی کمک کردند به اینکه سندیکاها و شوراهای مستقل کارگران سرکوب شوند و از بین بروند و شوراهای اسلامی بعنوان آلت دست کارفرما و دولت جانشین آن گردند. و به این ترتیب قدرت سازمانیابی کارگران را بشدت پایین بیاورند.

نمونه ی ناکارآمدی اینها را هر سال در مورد دستمزدها می بینیم، در مورد قراردادهای موقت کار می بینیم، در مورد حذف بسیاری از مفاد حمایتی قانون کار می بینیم، در مورد تبعیض و چند دستگی میان کارگران می بینیم، در مورد سرکوب فعالین مستقل کارگری ای که حاضر به همکاری با نهادهای امنیتی و خانه ضد کارگر نشده‌اند می بینیم، در مورد حضور آزادانه و پر خرج و مخارج محبوب و دهها نماینده دیگر خانه‌کارگر و کانون عالی شوراهای اسلامی در انواع و اقسام اجلاسهای داخلی و بین المللی میبینیم. در حالیکه در تمام این سالها هزاران کارگر حق طلب کاملاً ظالمانه اخراج، تهدید، بازداشت و زندان شده اند، حتی هر اعتصاب کوچک کارگری برای کارگران و نمایندگان واقعی کارگران در کارگاهها و کف خیابانها هزینه بردار بوده است و هیچ نماینده واقعی کارگران جرات علنی حرف زدن و اعتراض کردن، بدون واژه از عواقب آن و پرونده سازی علیه اش، ندارد، اما محبوب و شرکا در خانه‌کارگر، آزادانه به نام ما کارگران و با بودجه های عظیم بدون هرگونه نیازی به پاسخگویی، در کریدورهای قدرت میچرخند.

پس همکاران و دوستان گرامی به این به اصطلاح نماینده های فرمایشی و فرمالیته که در خدمت کارفرمایان و نهادهای حاکم و دیگر سرمایه داران هستند هیچ امیدی نباید داشت.

حق و حقوق ما کارگران فقط در کف کارگاه ها و خیابان ها و با اتحاد و همبستگی و تشکلات مستقل ما بدست میاد.

چاره کارگران وحدت و تشکیلات مستقل از کارفرما و دولت و نهادهای حراستی و اطلاعاتی است.

سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه

هشت شهریور ۱۴۰۲

**\*جان باختن یک کارگر مقنی دریزد بر اثر برق گرفتگی**

یک کارگر مقنی 43 ساله حین کار در عمق چاه آب دچار برق گرفتگی شد و جان خود را از دست داد.

[akhbarkargari2468@gmail.com](mailto:akhbarkargari2468@gmail.com)

